МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 30 марта 2010 года

№ 723-IV ДГ
О снятии с контроля решений Думы города

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ                       (в редакции от 01.03.2010 № 702-IV ДГ), на основании информации о выполнении решений городской Думы III созыва, решений Думы города            IV созыва Дума города РЕШИЛА:

1. Снять с контроля решения городской Думы III созыва согласно приложению 1.

2. Снять с контроля решения Думы города IV созыва согласно приложению 2.

Председатель Думы города

    Ю.П. Кузьменко
«02»апреля 2010 г.

Приложение 1

к решению Думы города

от 02.04.2010 № 723-IV ДГ
Перечень решений, принятых городской Думой III созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	26.10.2005

№ 515-III ГД
	Об установлении учётной нормы и нормы  предоставления жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма

	2.
	28.02.2006

№ 581-III ГД
	Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления

Приложение 2
к решению Думы города

от 02.04.2010 № 723-IV ДГ
Перечень решений, принятых Думой города IV созыва

	№ п/п
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	26.12.2006

№ 142-IV ДГ
	Об установлении социальной гарантии сотрудникам управления внутренних дел города Сургута, Сургутского линейного управления внутренних дел на железнодорожном, водном и воздушном транспорте, содержащимся за счёт средств федерального бюджета

	2.
	31.10.2008

№ 443-IV ДГ
	О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2009 год

	3.
	28.11.2008

№ 469-IV ДГ
	О признании утратившими силу некоторых решений представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут

	4.
	28.11.2008

№ 471-IV ДГ
	Об установлении дополнительных мер социальной поддержки обучающимся общеобразовательных учреждений

	5.
	26.12.2008

№ 494-IV ДГ
	Об установлении размера компенсации расходов по оплате содержания и текущего ремонта жилых помещений отдельным категориям граждан

	6.
	29.04.2009

№ 546-IV ДГ
	Об отчёте Контрольно-счётной палаты города Сургута за 2008 год

	7.
	02.07.2009

№ 581-IV ДГ
	О приватизации муниципального имущества

	8.
	02.07.2009

№ 582-IV ДГ
	О даче согласия на отчуждение недвижимого имущества, закреплённого на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием

	9.
	02.07.2009

№ 588-IV ДГ
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	10.
	02.07.2009

№ 590-IV ДГ
	О плане работы Думы города на II полугодие 2009 года

	11.
	01.10.2009

№ 592-IV ДГ
	О согласовании полной замены дотаций из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов) и регионального фонда финансовой поддержки поселений дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц

	12.
	07.10.2009

№ 618-IV ДГ
	О социальных выплатах муниципальным служащим и лицам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города

	13.
	07.10.2009

№ 622-IV ДГ
	Об установлении дополнительных мер социальной поддержки обучающимся общеобразовательных учреждений

	14.
	09.11.2009

№ 630-IV ДГ

	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	15.
	09.11.2009

№ 631-IV ДГ
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы города «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	16.
	05.12.2009

№ 657-IV ДГ
	О награждении Благодарственным письмом Думы города

	17.
	29.12.2009

№ 666-IV ДГ
	О предоставлении компенсации расходов по оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих в бесхозяйных жилых помещениях

	18.
	29.12.2009

№ 669-IV ДГ
	О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	19.
	29.12.2009

№ 681-IV ДГ
	Об установлении единовременной дополнительной меры социальной поддержки отдельным категориям спортсменов города на 2009 год

4